Ovlaséeni Servis doo
Bulevar JNA 172, 11010, Beograd
@ 069/3467-928

Online prodavnica

https://ovlasceniservis.com/

Kategorija: Svelice-Grejaci

Grejac za paljenje
BORGWARNER (BERU)
GN 909

Sifra proizvoda: 1C-274652
Cena: 1184.39 RSD

*u cenu je uracunat PDV

11V BERU sjaj priklju¢ak (M12x1, 25) Citroen / Peugeot / Fiat 1,9 TD 93 -

Napon: 11.0 V | Napon struje: 14.0 A | Velic¢ina klju¢a: 12.0 mm | Dimenzija navoja: M12 mm |
Nagib navoja: 1.25 mm | Ukupna duzina: 71.0 mm | Dubina ugradnje: 25.0 mm | Konektor: M5/3Nm
| Moment zatezanja od: 15.0 Nm | Moment zatezanja do: 25.0 Nm | Sifra proizvoda: 1C-274652
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15961 FEBI

15963 FEBI

15965 FEBI

17700 FEBI

29200011 HERTH+BUSS
29200 014 HERTH+BUSS
BERGN909 JC AUTO

65-2013 KAGER

65-2050 KAGER

11 721 004 LETRIKA

6415-4 LUCAS ELECTRICAL
DS 001 LUCAS ELECTRICAL
DS 003 LUCAS ELECTRICAL
DS 006 LUCAS ELECTRICAL
DS 040 LUCAS ELECTRICAL
DS 122 LUCAS ELECTRICAL
HDS 211 LUCAS ELECTRICAL
HDS 216 LUCAS ELECTRICAL
HDS 218 LUCAS ELECTRICAL
HDS 255 LUCAS ELECTRICAL
HDS 274 LUCAS ELECTRICAL
HDS 295 LUCAS ELECTRICAL
HDS 337 LUCAS ELECTRICAL
HDS 348 LUCAS ELECTRICAL
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HDS 349 LUCAS ELECTRICAL
TIX2A MAGNETI MARELLI
TIX4 A MAGNETI MARELLI
TIX6 A MAGNETI MARELLI
TLX2 A MAGNETI MARELLI
UX15A MAGNETI MARELLI
UX4A MAGNETI MARELLI
90 505 907 MONARK

EZD 11 MOTORCRAFT
EZD 14 MOTORCRAFT
EZD 15 MOTORCRAFT
EZD 16 MOTORCRAFT
EZD 2 MOTORCRAFT
EZD 30 MOTORCRAFT
EZD 5 MOTORCRAFT
1250 NGK

2237 NGK

2643 NGK

3219 NGK

3380 NGK

3473 NGK

3645 NGK

4356 NGK

4585 NGK
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4950 NGK
5267 NGK
6305 NGK
7906 NGK
D-Power 1 NGK
DP1 NGK
Y206 T NGK
Y208T NGK
Y902 R NGK
Y 908 R NGK
Y914 U NGK
Y917 U NGK
Y 920 R NGK
Y 922 R NGK
Y923 U NGK
Y 924 NGK
Y 924 U NGK
Y 938 R NGK
K 166 AF 01 PERKINS
C100S VALEO
C101S VALEO
C102S VALEO
C106S VALEO
C107S VALEO
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C204R
C206R
C208R
C2095S

06 46 810
06 46 906
0646544
3777522
4729 595
4 849 406
46 072 001
4833643
5951882
60 596 245
60800110
7 634 328
71719015
71 735 461
7648199
7702960
1212 1 286 059
12121288 161

12 231286 058
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VALEO

VALEO

VALEO

VAN WEZEL

VAN WEZEL

VAN WEZEL

VAN WEZEL

ALFA ROMEO

ALFA ROMEO

ALFA ROMEO

ALFA ROMEO

ALFA ROMEO

ALFA ROMEO

ALFA ROMEO

ALFA ROMEO

ALFA ROMEO

ALFA ROMEO

ALFA ROMEO

ALFA ROMEO

BMW

BMW

BMW
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12 231 288 245 BMW

12 23 2 240 255 BMW

12 23 2 241 387 BMW

12 232 241 388 BMW

12 232 241 389 BMW

12 239061 353 BMW

12 239 061 354 BMW
KJ07 41144 CHRYSLER
T0-701130 CHRYSLER
5962 58 CITROEN
5962 08 CITROEN
5962 1R CITROEN
5962 1T CITROEN
5962 1V CITROEN
5962 T1 CITROEN
5962 W8 CITROEN
5962 X1 CITROEN
1353958 DAF
0192618 DAF

105 977 DAF
4393 814 FIAT
4714 294 FIAT

4 729 585 FIAT
4754 011 FIAT
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4774 412 FIAT
4774 413 FIAT
4781 356 FIAT
4 849 406 FIAT
4474413 FIAT
4833643 FIAT
5493 206 FIAT
5950 464 FIAT
5951 861 FIAT
5951 879 FIAT
5951 881 FIAT
5951 882 FIAT
60 596 245 FIAT
60 81 22 92 FIAT
6080 0110 FIAT
7 029 585 FIAT
7 634 328 FIAT
7 648 199 FIAT
7702 960 FIAT
7735920 FIAT
71719015 FIAT
71 735 461 FIAT
96 165 724 FIAT
98462490 FIAT
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F2VB FIAT

F4VB FIAT

FU2A FIAT

FU4 A FIAT

1029 446 FORD
1029 461 FORD
1090519 FORD
1587 444 FORD
5023372 FORD
6 063 505 FORD
6 154 593 FORD
6 776 964 FORD
6 852 967 FORD
7072673 FORD
78 GB 6M090 CA FORD
785 F 6 M 090 BA FORD
785 F 6M090 CB FORD
786 B 6M090 CA FORD
83 BB 6M090 A1A FORD
83 BB 6M090 A2A FORD
84 BB 6M090 AA FORD
84 FF 6M090 B2A FORD
89 FF 6M091 AA FORD
910 X 6M090 BA FORD
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94 DD 6M090 AA FORD

XH22-70G239-AA FORD

88 900 728 GENERAL MOTORS
88 900 730 GENERAL MOTORS
88 900 731 GENERAL MOTORS
88 900 734 GENERAL MOTORS
88 900 736 GENERAL MOTORS
90 033 357 GENERAL MOTORS
90 051 950 GENERAL MOTORS
90 093 867 GENERAL MOTORS
90 093 897 GENERAL MOTORS
90 166 155 GENERAL MOTORS
90 210 824 GENERAL MOTORS
90 487 858 GENERAL MOTORS
90 509 368 GENERAL MOTORS
90 510 924 GENERAL MOTORS
90 540 864 GENERAL MOTORS
93 183 740 GENERAL MOTORS
93197243 GENERAL MOTORS
95508 490 GENERAL MOTORS
95508495 GENERAL MOTORS
004 729 585 IVECO

2997077 IVECO

4783 047 IVECO
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4 841 294
9846 2490
472 9585

478 1356
4781356
4833643
4849406
5951881
5951882

60 81 22 92
6059 6245
6080 0110
7634 328
71719015
71 735 461
7648199
7735920
7702960

000 159 81 01
000 159 83 01
000 159 75 01
000 159 77 01
000 159 81 01

000 159 83 01

IVECO

IVECO

KHD

KHD

LANCIA

LANCIA

LANCIA

LANCIA

LANCIA

LANCIA

LANCIA

LANCIA

LANCIA

LANCIA

LANCIA

LANCIA

LANCIA

LANCIA

MAN

MAN

MERCEDES

MERCEDES

MERCEDES

MERCEDES
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001 159 02 01
001 159 22 01
001 1593501
A 0001597501
A 0001597701
A 0001598101
A 0001598301
A 001 159 22 01
A 001 1593501
A0011590201
75 8000 06-0
758 000 01-1
12 14 044

12 14 055

12 14 074

12 14 304

12 14 306

12 14 307

12 14 317

12 14 318

12 14 319

12 14 324

56 14 218

90 166 155

MERCEDES

MERCEDES

MERCEDES

MERCEDES

MERCEDES

MERCEDES

MERCEDES

MERCEDES

MERCEDES

MERCEDES

NISSAN

NISSAN

OPEL

OPEL

OPEL

OPEL

OPEL

OPEL

OPEL

OPEL

OPEL

OPEL

OPEL

OPEL
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90 510 924 OPEL

93197 243 OPEL

5960 KO PEUGEOT
5961 39 PEUGEOT
5961 40 PEUGEOT
5961 53 PEUGEOT
5961 57 PEUGEOT
5961 58 PEUGEOT
5962 35 PEUGEOT
5962 74 PEUGEOT
5962 G7 PEUGEOT
5962 J3 PEUGEOT
5962 J5 PEUGEOT
5962 J6 PEUGEOT
5962 K5 PEUGEOT
79 32 567 718 PEUGEOT
91 508 602 80 PEUGEOT
91 508 610 80 PEUGEOT
91 521 849 80 PEUGEOT
96 009 783 PEUGEOT
50 01 001 587 RENAULT
77 00 662 199 RENAULT
77 00 673 874 RENAULT
77 00 701 130 RENAULT
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77 00 704 185 RENAULT
77 00 715 768 RENAULT
77 00733076 RENAULT
77 00 741 144 RENAULT
77 00 855 865 RENAULT
77 00 856 238 RENAULT
77 01 029 762 RENAULT
77 01 031 105 RENAULT
77 01 033 403 RENAULT
77 01 039 387 RENAULT
77 01 069 731 RENAULT
77 01 349 475 RENAULT
77 01 349 943 RENAULT
77 01 414 072 RENAULT
77 01414 076 RENAULT
77 01 414 079 RENAULT
77 01 414 080 RENAULT
77 01 414 086 RENAULT
77 01 414 089 RENAULT
77 01 414 108 RENAULT
77 01414123 RENAULT
77 01 414 162 RENAULT
79 32 567 717 RENAULT
82 00 090 817 RENAULT
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86 71 004 018 RENAULT

ERC 8450 ROVER

000 394 068 5 SEAT

SE 138 919 000 A SEAT

X 0396 550 20 SEAT

91 507 715 80 TALBOT

91 507 719 80 TALBOT

90166155 VAUXHALL

90510924 VAUXHALL

93197 243 VAUXHALL

840 643 VOLVO
Deklaracija

Model: Grejac za paljenje BORGWARNER (BERU) GN 909 IC-274652

Naziv i vrsta robe: Svecice-Grejaci

Barkod: GN 909

Prava potrosaCa:  Zagarantovana sva prava potroSaca po osnovu zakona o zastiti potrosaca.

Dimenzije i jedinice mere

Odstampaj uplatnicu
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ynnatunay

HAJOI 3A YTUIATY

wndpa

BaJlyTa N3HOC
nnakara y

189 RSD = 1.184,39

CcBpxa niahawa

aYyyH npuMaoua

Narudzbina IC-274652-ovlasceni

160-6000001230117-63

mMogen no3ve Ha 6poj (onobpere)

npumanadl

IC-274652-ovlasceni

Ovlaséeni Servis doo
Bulevar JNA 172, 11010, Beograd

noTnnuc ynnatuoua

MeCTO N AaTyM r|p|/|jeMa 0aTyM BanyTe

Skeniraj QR code i plati putem mBanking aplikacije na mobilnom telefonu

NBS IPS QR
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